ESTADO DE INGRESOS E EGRESOS

INGRESOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
PARTICIPACIONES
APROVECHAMIENTOS
ACCESORIOS
FINANCIAMIENTOS
APORTACIONES
OTROS INGRESOS
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES
OBRA PUBLICA

SERVICIOS PUBLICOS

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

£, R V2 Vo Sk Vo TR Vo SR V0 SR V0 S U SR W SR V0 3

L7, V2 SR Vo Vo SR Vs S V0 S Vo TR W R V0 SR V0

2,027,572.72
104,426.51
5,139.47
26,331,213.58
79,980.00
52,281.07
1,174,610.10
17,241,404.14
436,563.00
47,453,190.59

6,438,574.73
788,345.37
7,126,904.87
3,148,023.06
1,603,423.07
13,162,504.41
15,705,338.08
8,250.00
434,230.26
48,415,593.85

962,403.26



